

## **The Bombay Presidency Radio Club Limited**

157, Arthur Bunder Road, Colaba, Mumbai 400 005.

CIN: U99999MH1928GAP001372

Tel No: 22845121 / 23 / 22845025 / 71 / 75 / 22828671

Email: radioclub05@gmail.com / radclubmumbai@gmail.com

Website: www.radioclub.in

### **NOTICE TO THE MEMBERS**

NOTICE is hereby given that the 96<sup>th</sup> Annual General Meeting (AGM) of the Members of The Bombay Presidency Radio Club Limited ("the Company") is scheduled to be held on Monday 21<sup>st</sup> December 2020, at 2.00 pm. through Video Conferencing (VC) / Other Audio Visual Means (OAVM) to transact the business, as set out in the Notice of the AGM.

In view of continuing COVID-19 pandemic, the Ministry of Corporate Affairs (MCA) has vide its Circular dated 05<sup>th</sup> May, 2020 read with circulars dated 08<sup>th</sup> April, 2020 and 13<sup>th</sup> April, 2020 (collectively referred as "MCA Circulars") permitted the holding of AGM through VC or OAVM, without the physical presence of the Members at a venue. In compliance with these MCA circulars and relevant provisions of Companies, Act, 2013, the 96<sup>th</sup> AGM will be held through VC / OAVM.

The Notice of the AGM alongwith Annual Report of the Financial Year 2019-20 will be sent only by electronic mode to those members whose e-mail addresses are registered with the Company in accordance with the aforesaid MCA circulars. Members may note that the Notice alongwith Annual Report of the Financial Year 2019-20 will also be available on the Company's website [www.radioclub.in](http://www.radioclub.in) and will also be disseminated on the website of CDSL (agency for providing the Remote e-voting facility and e-voting system during the Annual General Meeting) i.e. [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com). Members can attend and participate in the AGM through VC / OAVM facility only. The instructions for joining the AGM are provided in the Notice of the AGM. Members attending the meeting through VC / OAVM shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of Companies Act, 2013.

The Company is providing remote e-voting facility ("remote e-voting") to all its Members to cast their votes on all resolutions set out in the Notice of the AGM. Additionally, the Company is providing the facility of voting through e-voting system during the AGM ("e-voting"). The e-voting system shall start from the start of Annual General Meeting and shall remain open for 4 (four) hours. Detailed procedure for remote e-voting / e-voting is provided in the Notice of the AGM.

If your email address is already registered with the company, login details for e-voting being sent on your registered email addresses.

In case you have not registered your e-mail address with the Company, you can register the same by sending a request to the Company by mentioning the name, membership number, date of birth, address etc. After receipt of request from members, the Company will check in their database of members and register the said email address in their record.

The Annual Report for the Financial Year 2019-20 and Notice of AGM of the Company will be sent to all the Members at their registered e-mail addresses in accordance with the provisions of Companies Act, 2013.

For & on behalf of the Managing Committee  
(Board of Directors)

Sd/-

**Harish Kumar Garg**

President

(DIN: 05120532)

Place: Mumbai

Date: 05.11.2020

## दी बॉम्बे प्रेसिडेन्सी रेडिओ क्लब लिमिटेड

१५७, आर्थर बंदर रोड, कुलाबा, मुंबई - ४००००५

सीआयएन : यु९९९९९एमएच१९२८जीएपी००१३७२

दू.क्र.: २२८४५१२१/२३/२२८४५०२५/७१/७५/२२८२८६७१

ई-मेल : radioclub05@gmail.com/radclubmumbai@gmail.com

वेबसाईट : www.radioclub.in

### सभासदांना सूचना

याद्वारे सूचना देण्यांत येते की, दी बॉम्बे प्रेसिडेन्सी रेडिओ क्लब लिमिटेड ('कंपनी') च्या सभासदांची ९६वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) सोमवार, २१ डिसेंबर, २०२० रोजी दु. २.०० वा. व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग (व्हीसी)/अदर ऑडिओ व्हिज्युअल मिन्स (ओएव्हीएम) मार्फत एजीएमच्या सूचनेत मांडलेले कामकाज करण्यासाठी होईल.

कोव्हीड-१९ साथरोगाचा सातत्याने सुरु असलेला उद्रेक पाहता, निगम व्यवहार मंत्रालयाने (एमसीए) त्यांच्या दिनांक ०५ मे, २०२० च्या सक्च्युलर सहवाचता दिनांक ०८ एप्रिल, २०२० व १३ एप्रिल, २०२० च्या सक्च्युलर्स (एकत्रित उल्लेख "एमसीए सक्च्युलर्स") द्वारे, एका ठिकाणी सभासदांच्या प्रत्यक्ष उपस्थितीशिवाय व्हीसी किंवा ओएव्हीएम मार्फत एजीएम आयोजित करण्यास परवानगी दिली आहे. ह्या एमसीए सक्च्युलर्स आणि कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या संबंधित तरतुदींच्या अनुपालनांत ९६वी एजीएम व्हीसी/ओएव्हीएम मार्फत होणार आहे.

आर्थिक वर्ष-२०१९-२० च्या वार्षिक अहवालासह एजीएमची सूचना उपरोक्त एमसीए सक्च्युलर्स नुसार कंपनीकडे ज्यांचे ई-मेल अॅड्रेसेस नोंदवलेले आहेत त्या सभासदांना फक्त इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून पाठवली जाईल. सभासदांनी ध्यायनांत ठेवावे की, आर्थिक वर्ष २०१९-२० च्या वार्षिक अहवालासह सूचना कंपनीची वेबसाईट [www.radioclub.in](http://www.radioclub.in) वर सुद्धा उपलब्ध असेल आणि ती सीडीएसएल (रिमोट ई-व्होटींग सुविधा आणि वार्षिक सर्वसाधारण सभेत ई-व्होटींग सिस्टीम पुरवण्यासाठी संस्था) च्या वेबसाईट म्हणजेच [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) वर सुद्धा प्रदर्शित केली जाईल. सभासद फक्त व्हीसी/ओएव्हीएम सुविधेमार्फत एजीएमला हजर राहून त्या सहभागी होऊ शकतात. एजीएम मध्ये सामिल होण्यासाठीचे निर्देश एजीएमच्या सूचनेत दिले आहेत. व्हीसी/ओएव्हीएम मार्फत सभेत उपस्थित असणाऱ्या सभासदांना कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम १०३ अंतर्गत गणसंख्या पूर्ततेसाठी विचारांत घेतले जाईल.

एजीएमच्या सूचनेत मांडलेल्या सर्व ठरावांवर त्यांची मते देण्यासाठी कंपनी तिच्या सर्व सभासदांना रिमोट ई-व्होटींग सुविधा ('रिमोट ई-व्होटींग') पुरवत आहे. त्याशिवाय, कंपनी एजीएम मध्ये ई-व्होटींग सिस्टीम मार्फत मतदानाची सुविधा ('ई-व्होटींग') पुरवत आहे. ई-व्होटींग सिस्टीम वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या प्रारंभापासून सुरु होईल आणि ४ (चार) तासांसाठी खुले राहील. रिमोट ई-व्होटींग/ई-व्होटींगची तपशिलवार प्रक्रिया एजीएमच्या सूचनेत दिलेली आहे.

जर तुमच्या ई-मेल अॅड्रेस आधीच कंपनीकडे नोंदवलेला असेल तर ई-व्होटींगसाठीचे लॉगिन तपशील तुमच्या नोंदणीकृत ई-मेल अॅड्रेसवर पाठवण्यांत येत आहेत.

जर तुम्ही तुमचा ई-मेल अॅड्रेस आधीच कंपनीकडे नोंदवलेला नसेल तर तुम्ही तो नाव, सभासदत्व क्रमांक, जन्म तारीख, पत्ता इ. नमूद करून कंपनीकडे एक विनंती पाठवून नोंदवू शकतात. सभासदांकडून विनंती प्राप्त झाल्यावर, कंपनी त्यांच्या सभासदांच्या डेटा बेस मध्ये तपासून त्यांच्या नोंदीत सदर ई-मेल अॅड्रेस नोंदवेल.

आर्थिक वर्ष २०१९-२० साठीचा वार्षिक अहवाल आणि कंपनीच्या एजीएमची सूचना कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या तरतुदीनुसार सर्व सभासदांना त्यांच्या नोंदणीकृत ई-मेल अॅड्रेसवर पाठवली जाईल.

मॅनेजिंग कमिटी (संचालक मंडळ)

च्या वतीने आणि साठी

सही/-

हरिष कुमार गर्ग

ठिकाण : मुंबई

दिनांक : ०५.११.२०२०

अध्यक्ष

(डीआयएन : ०५१२०५३२)